



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**XP AARHUS APS**

**C/O XP AARHUS APS, ALSTRUP ALLÉ 1, 8361 HASSELAGER**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. februar 2020

---

Michael Thisted

**CVR-NR. 29 83 67 01**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	XP Aarhus ApS c/o XP Aarhus ApS Alstrup Allé 1 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 29 83 67 01 Stiftet: 17. august 2006 Hjemsted: Hasselager Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Anders Thisted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og service af printere og kopimaskiner. Selskabet er Xerox partner og tilbyder kontrakter på printerydelser herunder service for Xerox.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud efter skat på kr. 911.881, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.930.192. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.718.823</b>	<b>2.866.379</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.650.418	-1.735.622
Af- og nedskrivninger.....		-18.790	-61.470
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.049.615</b>	<b>1.069.287</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	235.631	152.710
Andre finansielle omkostninger.....	3	-111.550	-145.632
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.173.696</b>	<b>1.076.365</b>
Skat af årets resultat.....	4	-261.815	448.414
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>911.881</b>	<b>1.524.779</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000	0
Overført resultat.....		-588.119	1.524.779
<b>I ALT</b> .....		<b>911.881</b>	<b>1.524.779</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		9.429	25.029
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>9.429</b>	<b>25.029</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.571	12.761
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>9.571</b>	<b>12.761</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		2.497.907	2.696.064
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>2.597.907</b>	<b>2.796.064</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.616.907</b>	<b>2.833.854</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		252.500	737.500
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>252.500</b>	<b>737.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		457.767	438.786
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		812.925	792.724
Udskudte skatteaktiver.....		186.599	448.414
Andre tilgodehavender.....		543.848	558.015
Periodeafgrænsningsposter.....		28.416	27.966
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.029.555</b>	<b>2.265.905</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>881.636</b>	<b>706.384</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.163.691</b>	<b>3.709.789</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.780.598</b>	<b>6.543.643</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		1.330.192	1.918.311
Forslag til udbytte.....		1.500.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>2.930.192</b>	<b>2.018.311</b>
Anden gæld.....		61.665	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>61.665</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		418.296	1.224.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.780	1.780
Anden gæld.....		2.368.665	3.298.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.788.741</b>	<b>4.525.332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.850.406</b>	<b>4.525.332</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.780.598</b>	<b>6.543.643</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)			
Løn og gager.....	1.610.602	1.708.551	
Andre omkostninger til social sikring.....	17.368	15.163	
Andre personaleomkostninger.....	22.448	11.908	
	<b>1.650.418</b>	<b>1.735.622</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	133.326	138.543	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	102.305	14.167	
	<b>235.631</b>	<b>152.710</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	111.550	145.632	
	<b>111.550</b>	<b>145.632</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	261.815	-448.414	
	<b>261.815</b>	<b>-448.414</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		179.500	
Kostpris 31. december 2019.....		179.500	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		154.471	
Årets afskrivninger .....		15.600	
Afskrivninger 31. december 2019.....		170.071	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		9.429	

## NOTER

						Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>						<b>6</b>
					Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....					97.812	
Kostpris 31. december 2019.....					97.812	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....					85.051	
Årets afskrivninger .....					3.190	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....					88.241	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>					<b>9.571</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>						<b>7</b>
			Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....			2.696.064		100.000	
Afgang.....			-198.157		0	
Kostpris 31. december 2019.....			2.497.907		100.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>			<b>2.497.907</b>		<b>100.000</b>	
<b>Egenkapital</b>						<b>8</b>
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....		100.000	1.918.311	0	2.018.311	
Forslag til resultatdisponering.....			-588.119	1.500.000	911.881	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>		<b>100.000</b>	<b>1.330.192</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.930.192</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>9</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	61.665	0	0	0	0	
	<b>61.665</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på under et år. Den resterende forpligtelse udgør 25 t.kr.

Selskabet har til fordel for den koncernforbudne virksomhed Thisted Ejendomme ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden. Beløbet udgør 3.311 tkr. pr. statusdagen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Thisted Company Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Selskabet stiller sikkerhed for Thisted Ejendomme ApS bankengagement.
